
Smer: Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike

47 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

56N autobus vreme planiranog reda vožnje
Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike red vožnje
trase:

ponedeljak 01:10 - 03:05

utorak 01:10 - 03:05

sreda 01:10 - 03:05

četvrtak 01:10 - 03:05

petak 01:10 - 03:05

subota 01:10 - 03:05

nedelja 01:10 - 03:05

56N autobus informacije
Smernice: Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike
Stajališta: 47
Trajanje trase: 50 min.
Rezime linije:

Linija 56N autobus line (Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike) ima 2 trasa. Za redovne radne dane, linija saobraća
između:
(1) Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike: 01:10 - 03:05(2) Trg Republike - Rušanj /13. Septembar/: 00:10 - 02:10
Koristi Moovit aplikaciju da pronađeš sebi najbližu 56N autobus stanicu i da pogledaš kada sledeća 56N autobus linija
dolazi.

56N autobus vreme planiranih dolazaka i mapa linije

Rušanj /13. Septembar/ - Trg Republike Preuzmite Aplikaciju56N

13. Septembar

Like Ružića

Mz Rušanj

Oslobođenja

Ilije Miličevića

Novo Naselje - Rušanj

Naselje Petlovo Brdo

Labudovo Brdo

Serdar Janka Vukotića

Jedanaeste Krajiške Divizije

Generala Zgonjanina

Milorada Draškovića

Rasinska

Petlovo Brdo

Petlovo Brdo

Rasinska

Milorada Draškovića

Generala Zgonjanina

Jedanaeste Krajiške Divizije

Serdar Janka Vukotića

Labudovo Brdo

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/56N/641329/2573810/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-641329&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSrbija%26ep.metro_name%3DBeograd&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-641329&af_sub9=View&af_sub1=3304&af_sub7=3304&deep_link_sub1=3304&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D641329%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_56N_Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike_Beograd_View&deep_link_sub2=SEO_other_56N_Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike_Beograd_View


Smer: Trg Republike - Rušanj /13. Septembar/

44 stajališta
POGLEDAJ PLANIRANI RED VOŽNJE LINIJE

56N autobus vreme planiranog reda vožnje
Trg Republike - Rušanj /13. Septembar/ red vožnje
trase:

ponedeljak 00:10 - 02:10

utorak 00:10 - 02:10

sreda 00:10 - 02:10

četvrtak 00:10 - 02:10

Toplana

Vidikovački Venac

Mz Vidikovac

Pilota Mihajla Petrovića

Ratka Mitrovića

Miloja Zakića

Luke Vojvodića

Pionirski Grad

Sc Košutnjak

Žarkovačka

Petra Lekovića

Kijevska

Dom Zdravlja

Škola ''Josif Pančić''

Kirovljeva

Ada Ciganlija

Petlja Radnička

Gospodarska Mehana

Ruska

Sajam

Mostar

Višegradska

Birčaninova

London

Pionirski Park

Trg Republike

Trg Republike

Pionirski Park

Admirala Geprata

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/56N/641329/2573810/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-641329&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike
https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/56N/641329/2573809/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-641329&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike


petak 00:10 - 02:10

subota 00:10 - 02:10

nedelja 00:10 - 02:10

56N autobus informacije
Smernice: Trg Republike - Rušanj /13. Septembar/
Stajališta: 44
Trajanje trase: 50 min.
Rezime linije:

Miloša Pocerca

Mostar

Sajam

Ruska

Kneza Višeslava

Škola ''Josif Pančić''

Dom Zdravlja

Kijevska

Petra Lekovića

Žarkovačka

Sc Košutnjak

Pionirski Grad

Luke Vojvodića

Miloja Zakića

Ratka Mitrovića

Vojno Medicinski Centar

Pilota Mihajla Petrovića

Mz Vidikovac

Vidikovački Venac

Toplana

Labudovo Brdo

Serdar Janka Vukotića

Jedanaeste Krajiške Divizije

Generala Zgonjanina

Milorada Draškovića

Rasinska

Petlovo Brdo

Petlovo Brdo

Rasinska

Milorada Draškovića

Generala Zgonjanina

Jedanaeste Krajiške Divizije

Serdar Janka Vukotića

https://moovitapp.com/beograd_i_okolni_gradovi-3304/lines/56N/641329/2573809/sr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsr%2Fline-pdf-Beograd_i_okolni_gradovi-3304-874937-641329&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ru%C5%A1anj%20%2F13.%20Septembar%2F%20-%20Trg%20Republike


56N autobus redovi vožnje i mapa trase su dostupni i van mreže u PDF
formatu na moovitapp.com. Koristi Moovit App da pregledaš uživo vremena
dolaska, red vožnje voza ili metroa, i korak-po-korak smernice za sve tipove
prevoza u gradu Beograd.

© 2024 Moovit - Sva prava zadržana

Pogledaj uživo vremena
dolaska

Labudovo Brdo

Naselje Petlovo Brdo

Novo Naselje - Rušanj
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Oslobođenja

Mz Rušanj

Like Ružića

13. Septembar
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